a fejlesztések elvégzése esetében a teljesítéstől számított ötödik (5.) munkanapig, az üzemeltetés 
esetében a tárgyhónapot követő hónap ötödik (5.) munkanapjáig teljesítésigazolást (a 
továbbiakban: „Teljesítésigazolás") állít ki.

5. Keretösszeg, Vállalkozónak járó díjak

5.1. A Szerződés Keretösszege: nettó 37.500.000,- Ft + áfa, azaz nettó harminchétmillió-ötszázezer 
forint plusz általános forgalmi adó.

5.2. A Felek megállapodnak abban, hogy a Vállalkozót a szerződésszerű teljesítés esetén az alábbi 
díjazás illeti meg.

a) 1. ütem fejlesztési díja

(a teljes szoftverfejlesztési díj 40 %-a) 
b) 2. ütem fejlesztési díja